Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля 2014 года № 4622

«О внесении изменений в постановление

администрации города Астрахани от 15.10.2013 № 9629»

На основании п. 3 постановления администрации города Астрахани от 21.02.2014 № 1025 «О реорганизации управления земельными ресурсами администрации города Астрахани путем присоединения к нему управления муниципального имущества администрации города Астрахани» с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Астрахани от 27.03.2014 № 2054, от 25.04.2014 № 2734, а также в соответствии с постановлением администрации города Астрахани от 14.03.2012 № 2086 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ муниципального образования «Город Астрахань» с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями администрации города Астрахань от 05.06.2012 № 4779, от 17.04.2013 № 2972, от 24.04.2013 № 3210, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Астрахани от 15.10.2013 № 9629 «Об утверждении ведомственной целевой Программы муниципального образования «Город Астрахань» «Регулирование земельных ресурсов муниципального образования «Город Астрахань» на 2014-2015 годы» (далее - Программа), следующие изменения:

1.1. По всему тексту вышеназванного постановления и Программы слова «управление земельными ресурсами администрации города Астрахани» заменить словами «управление муниципального имущества администрации города Астрахани» в соответствующих падежах.

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации города Астрахани в средствах массовой информации.

2.2. Разместить настоящее постановление администрации города на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города:

3.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

3.2. Направить настоящее постановление администрации города в государственно-правовое управление администрации губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов в установленный законом срок.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города возложить на начальника управления муниципального имущества администрации города Астрахани.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА